



Zakrzówek, dn. 14 listopada 2014 r.

## **Wyjaśnienie treści SIWZ**

### Z a m a w i a j ą c y :

*Ochotnicza Straż Pożarna w Studziankach*

*Studzianki 76 B*

*23-213 Zakrzówek*

*REGON: 430762642*

*NIP: 7151724679*

Dotyczy postępowania pn.: „**Utwardzenie placu parkingowego i stworzenie miejsc postojowych obok świetlicy wiejskiej w Studziankach**”.

W związku z pytaniem Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) wyjaśniamy:

### **Pytanie 1:**

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia mieści się zabezpieczenie infrastruktury podziemnej na terenie objętym realizacją?

### **Odpowiedź 1:**

W zakres zamówienia nie wchodzi zabezpieczenie infrastruktury podziemnej.

### **Pytanie 2:**

Proszę o podanie jakiego koloru kostkę brukową należy ułożyć?

### **Odpowiedź 2:**

Należy zastosować kostkę brukową w kolorze grafitowym oraz linie w kolorze czerwonym w celu rozgraniczenia miejsc postojowych.

### **Pytanie 3:**

Proszę o umieszczenie na stronie internetowej pełnej dokumentacji technicznej, tj. rysunków technicznych, SSTWIOR, itp.

### **Odpowiedź 3:**

Zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 7 lipca 1997 r. Prawo budowlane na roboty budowlane realizowane w ramach niniejszego zamówienia nie jest wymagane uzyskanie pozwolenia na budowę, a w związku z tym na opracowanie pełnej dokumentacji projektowej, SSTWIOR, itp. Niniejsze roboty wymagały dokonania zgłoszenia zamiaru robót odpowiedniemu organowi, które to zgłoszenie zawiera dokumenty opisane w art. 30 ustawy Prawo budowlane.



W załączeniu do niniejszych wyjaśnień Zamawiający umieszcza rysunki przedstawiające odpowiednie przekroje poprzeczne oraz rysunek poglądowy utwardzenia.

**Pytanie 4:**

W przedmiarze w poz. 6 i 28, grubość warstwy podbudowy z kruszywa łamanego wynosi 20 cm, natomiast z pkt 2.3.2 SIWZ wynika, że grubość ta powinna wynosić 30 cm. Proszę o wyjaśnienie tej różnicy.

**Pytanie 5:**

W przedmiarze w pozycji 7 do wykonania jest w-wa podsypki cementowo-piaskowej gr. 3 cm, natomiast z pkt 2.3.2 SIWZ wynika, że należy zastosować w-wę stabilizacji cementowo-piaskowej o  $R_m=5,0$  Mpa o gr. 8 cm. Podobna sytuacja występuje w pozycjach nr 29-30, z tym, że grubość w-wy podsypki cementowo-piaskowej wynosi 4 cm. Proszę o wyjaśnienie skąd wynikają te różnice.

**Odpowiedź 4 i 5:**

Zamawiający przypomina Wykonawcy o zapisach Rozdziału 10 SIWZ pkt 10.10, w którym wyraźnie stwierdzono, że przedmiary robót załączone do SIWZ stanowią jedynie materiał pomocniczy i nie stanowią zobowiązania stron umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego, gdyż mogą być niepełne. Opisy pozycji w przedmiarach robót nie mogą być traktowane jako ostatecznie definiujące wymagania dla danych robót. W związku z powyższym Wykonawca powinien stosować się do zapisów zawartych w SIWZ, opracowaniu technicznym i załączonych rysunkach.

Załączniki graficzne – 3 szt.

**Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

**Zatwierdził:**

Prezes OSP

Studzianki

(-) Ryszard Właszczyk

Otrzymują:

1. Wykonawcy
2. BIP Gminy Zakrzówek
3. a/a